[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
кемеровского муниципального округа

первого созыва

СЕССИЯ № 57
РЕШЕНИЕ

от «27» июля 2023 г. № 837
г. Кемерово

О признании утратившими силу отдельных решений Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа
В целях приведения муниципального законодательства в соответствие с нормами Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования Кемеровский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 30.12.2019 № 41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в представительном органе и контрольно-счетной палате Кемеровского муниципального округа и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 31.05.2022 № 610 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 30.12.2019 № 41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в представительном органе и контрольно-счетной палате Кемеровского муниципального округа и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», официальном сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Кемеровского муниципального округа» и официальном сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Левина Д.Г. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                  В.В. Харланович

И.о. главы округа                                                                      Т.В. Коновалова